
R a a d s b e s l u i t 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gezien het initiatiefvoorstel van de heer Hartsinck (GBLV) inzake uitbreiding blauwe 
zone Sint Martinuslaan en directe omgeving van juni 2019,

b e s l u i t:

1. Het college te verzoeken de blauwe zone uit te breiden voor de Sint Martinuslaan 
(nrs. 1-63) en overzijde, de Henry Hagalaan, de Van Benthuysenlaan, Johannes 
de Bekalaan, de Prins Bernhardlaan (nrs. 341-349), de Strabolaan, Gijsbrecht 
Bokellaan en een deel van de Reuvenslaan, aan de andere zijde van de 
Monseigneur van Steelaan.

2. De Sint Martinuslaan door middel van belijning en een vakindeling te voorzien 
van zichtbare parkeervakken.

3. Met de betreffende bewoners, voor zover nader door het college bepaald, eerst 
een participatietraject te doorlopen, voordat besluitvorming kan plaatsvinden.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van 12 november 2019.

de griffier, de voorzitter,

mr. G.A. van Egmond dhr. K. Tigelaar
  




